An habens jus congrui respectu domus, habeat etiam respectu horti, *ibid.* 1895.

Jus congrui, an competat quando via vicinalis est in medio, *ibid.* 1901.

Quis præferatur in jure congrui habens ne murum usque ad

RERUM NOTABILIMUM.

ad testum, an autem habens usque ad solarium, 4. 137. 1906.
 Si domino consentiente vendatur usufructus, an detur jus congrui vicino, 3. 138. n. 1925. *Vide v. Ususfructus.*
 An in bonis Fisco delatis admittatur jus congrui, *ibid.* 1932.
 An detur jus congrui in Usu, Communi habitatione, Actione personali, *ibid.* 1934.
 Creditor caret jure congrui in pignore, *ibid.* 1936.
 Datur in fructibus pendentibus jus Congruum, *ibidem*, 1937.
 An detur emphyteutæ, superficiariore, 3. 139. 1939.
 An in datione in solutum, *ibid.* 1946.
 An in feudis, *ibid.* 1948.
 An possit cedi, *ibid.* 1950.
 An prælatio juris congrui possit cedi, *ibid.* 1951.
 In quibus contractibus detur, *ibid.* 1956. ad 2007.
 Vicinus petens jus congrui an possit se pœnitere, *vide v. Vicinus.*
 An detur jus congrui quando adest pactum de retrovendendo, 3. 140. 1970. & 1974.
 Habens dominium resolubile an admittatur ad jus congrui, *ibid.* 1975.
 Hæres retinet rem, quam petiit jure congrui, *ibidem* 1981.
 Habens rem donatam ab emptore, an teneatur jure congrui, *ibid.* 1983.
 An jus congrui procedat indissolutione contractus, *ibid.* 1984.
 Quibus competat jus congrui, 3. 142. & num. 2008. ad num. 2049.
 Datur inter conjunctos, 3. 144. 2019.
 An inimicus vicinus habeat jus congrui, *ibid.* 2033.
 Qui ordo, & prælatio servetur inter concurrentes ad jus congrui, *ibid.* 2038. & *seqq.*
 Juris congrui actio est in rem scripta, 3. 143. 2017.
 Quisnam Judex congrui, 3. 145. 2050.
 Jus redimendi, *vide Redimere.*
 Jus tapeti quid, 3. 191. 2761.
 Jus Longobardorum dividit feudum inter successores, 3. 186. 2682.
 Non jus Regni, *ibid.* 2688.
 In Feudis cessat jus accrescendi, *ibid.* 2686.
 Jus Francorum in feudis, *ibidem.*
 In Regno Feudum censeatur ne concessum jure communi Feudorum, an jure Francorum, *ibid.* 2689.

L

LÆSIO ultra medietatem in emptione, & venditione perbellè examinata, 3. 120. 1560. & *seqq.*

LAUDANS.

Laudans aliquem tanquam locupletem, & fidelem, an censeatur pro illo fidejuberè, 3. 81. 1040.
 Et quid de laudante tutorem, *ibidem.*

LAUDEMIMUM.

Quid, 3. 170. 2454.
 Ejus quantitas, *ibidem.*
 Cui solvatur, *ibidem.*
 Qui solvat, *ibidem.*
 Ex qua alienatione solvatur, *ibidem.*
 Quando non debetur, *ibidem.*
 An debeatur ex datione in solutum, vel venditione subasta, *ibid.* 2462.
 An solvatur ex alienatione facta pro amplianda Ecclesia, *ibid.* 2468. & *seqq.*
 An in retrovenditione debeatur, 3. 171. 2475.
 An debeatur ab hærede suo, *ibid.* 2480.
 Nunquam ei præsumitur renunciatum, *ibid.* 2483.
 An debeatur ex relictis ad plures causas, *ibid.* 2484.
 Debeatur ne ex valore rei, an pretii, *ibid.* 2485.
 An pro eo detur hypotheca, *ibid.* 2486.